_.~-- ----.-,-----------. --r--_.,.-- -- - _-
ESTADO DO CEARÁ

Pr~ . ente .

CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE ~~g~"'8 EM:~O »au:

NOVO TEMPO

REQUERIMENTO N° 060/2019

o Vereador Carlos Antônio de 50 usa Nogueira, no uso de suas atribuições legais,
etc. fundamentada no Regimento Interno art. 73, § 6°, vem perante Vossa Excelência, após
a devida aprovação pelo plenário desta casa, requerer da municipalidade através do órgão

competente da Gestão a Pavimentação Asfáltica nas seguintes vias do Alto da Boa Vista
no Distrito de Queimadas:

,/ Rua Gesaías Tavares;

,/ Rua Raimundo Pinto;

..( Rua Manoel Manduca e
,/ Rua Piragi
,/ Rua Raimundo Miguel
~ Rua Princesa Isabel

,J

,/ Rua Julião Quirino

~t>-\. ~t>-\. ~STIFICAT Y>-~ ~~\. t>-\.
0'0-\(_,'\ D~\(_,\ ;.A\C\ 0\(,\ ~-\.\C'\ ~\C\~ .

~ ~ t-..' us~ica-se ess I!;eq~rimento ~ i~ melhorariJsQf'Wabilidade 0r& \'q'De utilizam ~J
r-*r r-b~ ""N\ r- ~ r-~~ r- ~
ses trechos e @.frt·, a aos moradarr.~ que terão m@.~na no aspecteJ'de suas ruas, <ZI S' a

forma estaremos atendendo a inúmeras solicitações por parte dos munícipes e promovendo

?t>-\. qua il(?' ~e vida p~~ l>o'pulação. D· tP~ ~ue se fa~q.e·%~~ário, a a~~8'8lff~ssa med~ \~
~ ~e\) prol da c~~fil 1de horizo 1', ~. 0 ~ ~\) ~ ~\) ~ ~D

r- ~~ r- ~~ r- ~ "I>o.~~ ~ n~~ r- ~ ,. ::..~ ~~KTANTO, reC13~ aprovação d~j!I'I,~sente REQl{§~,mENTO, pel«fr',t ano desta

Casa e em seguida o encaminhamento ao Chefe do Poder Executivo, para que o interesse
~~ico e o relev~~benefício soc~~'iessa obra alc~~®m toda essa ~íflfi}unidade. ~~\.

~\G'\ ~\G'\ ~\C\ ~\C\ ;.A\G'V. ~\G'\
~ ~ - ~ ._~~ ~ ~

~ 5,_~~~~5 5E559~~~ CAMAR~~~IPAL D~ ~~ttONTE, a~~~as do mê~ ~~~
~gosto de 2019. C~ G~ C~ C~ C~

Carlos Antônio ma Nogueira

Av. Francisco Eudes Ximenes, 123 - CenYr5r~WoWzonte/CE - CEP: 62.880-000
PABX: 85 3336.1101 - FAX: 85 3336.1130

CNPJ: 02.121.797/0001-00 - CGF: 06.920.446-2